Sandu Andrei reprezentanţi ai ofertantului “ARNIT-PRIM” SRL,  ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrări de 

reparaţie a  drumului L517.1 R34 de acces spre s. Bratianovca pentru suma fără TVA de: 

670 323,70 (șase sute șaptezeci mii trei sute douăzeci și trei lei, 70 bani) lei MD, la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 134 064,74  (una sută treizeci și patru mii 

șasezeci și patru lei, 70 bani) lei MD. 

Suma totală: 804 388,44 (opt sute patru mii trei sute optzeci și opt lei, 07 bani) lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 1 (una) lună calendaristică.